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Ostatni weekend maja w Toruniu pełen plenerowych atrakcji dla mieszkańców i turystów.
Zapraszamy!

Koncerty zespołów Zdrowa Woda, Exigo i Biesiada Lwowska, warsztaty artystyczne i pokazy naukowe
dla najmłodszych, a także jarmark regionalny, festyn i piknik rodzinny oraz Motorowodne Mistrzostwa
Europy - to tylko niektóre z licznych atrakcji przygotowanych dla mieszkańców Torunia i turystów z
okazji majowego weekendu rodzinnego, który odbędzie się w Toruniu w dniach 26–29 maja 2016
roku.

W czwartek, 26 maja zaplanowano wydarzenia przygotowane specjalnie z okazji Dnia Matki. W auli
UMK odbędzie się koncert Whitney Houston Symfonicznie, z kolei w Centrum Kultury „Dwór Artusa”
wszystkie mamy zaśpiewają „Niebo do wynajęcia” wspólnie z Robertem Kasprzyckim.

W piątek, 27 maja na liczne warsztaty, spotkania i prelekcje zaprasza Muzeum Okręgowe w Toruniu.
Tego dnia rozpoczną się także atrakcje dla miłośników sportów wodnych: Długodystansowe Regaty
Związku Miast Nadwiślańskich oraz Motorowodne Mistrzostwa Europy i Międzynarodowe Mistrzostwa
Polski. W sercu toruńskiej starówki nie zabraknie ponadto plenerowych fizyczno-chemicznych
pokazów naukowych i warsztatów teatralnych. O godzinie 19.00 na scenie plenerowej znajdującej się
na Rynku Staromiejskim odbędzie się koncert zespołu Zdrowa Woda - legendy polskiej muzyki
blues-rockowej.

Plenerowe atrakcje czekają nas też w sobotę, 28 maja. Na Rynku Staromiejskim odbędzie się
spotkanie dla najmłodszych poswięcone literom i typografii oraz warsztaty „Pradziejowy butik”, które
będą miały formę opowieści o strojach, dodatkach i ozdobach noszonych w epokach kamienia, brązu
i żelaza. Uwaga! Będzie można się przebrać w oryginalne historyczne kostiumy.

Jarmark regionalny zdrowej żywności oraz festyn rodzinny z turniejem konnym zaplanowano na
Zamku Krzyżackim. Na warsztaty zatytułowane „Dźwiękowy teatr przyrody”, które odbędą się na
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toruńskiej starówce, zaprasza Toruńska Orkiestra Symfoniczna. Wieczorem prawdziwa gratka dla
wielbicieli grupy U2. O godzinie 20.00 na Rynku Staromiejskim zespół Exigo zaprezentuje covery
utworów słynnych Irlandczyków. Sobotnie świętowanie zakończymy o godzinie 22.00 plenerowym
widowiskiem Laudato Si - Święto Stworzenia, które odbędzie się przy CKK Jordanki.

Na finał rodzinnej majówki w niedzielę, 29 maja proponujemy warsztaty teatralne i artystyczne w
przestrzeni toruńskiej starówki, spektakl Wschód i zachód słonia w „Baju Pomorskim” lub zwiedzanie
VII Międzynarodowej Wystawy Rysunku Studenckiego Rysować w Galerii Sztuki „Wozownia”. Zaś o
godzinie 19.00 na Rynku Staromiejskim „Biesiada Lwowska” – dla zgromadzonej publiczności
zaśpiewa zespół muzyczny prezentujący folklor miejski Lwowa i kresów.

Aktualny program Majowego Weekendu Rodzinnego w Toruniu [2] 
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